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ПЗУ БИОТЕК ЛАБОРАТОРИЈА, објавува оглас за работната позиција:
  
[bookmark: _GoBack]МЕДИЦИНСКО ЛАБОРАТОРИСКИ ТЕХНИЧАР- ТЕРЕНЕЦ
Потребни квалификации:
· Завршено средно медицинско училиште –лаборантски техничар,
· Лиценца за работа,
· Задолжително претходно работно искуство - најмалку 6 месеци.

Потребни способности и вештини:
· Возачка дозвола Б категорија – задолжително,
· Познавање на англиски јазик,
· Флексибилност за индивидуална и тимска работа,
· Познавање на административна работа во областа ќе се смета за предност.
Главни одговорности:
· Идентификување на пациентот согласно Извештајот од извршената наплата и Упатот за изработка на анализи,
· Подготовка на пациент пред земање на примерок, 
· Соодветно идентификување и нумерирање на примерокот,
· Работа на терен-Земање примерок за анализа од возрасен пациент и/или пациент дете, 
· Соодветно транспортирање на земениот примерок до лабораторијата која треба да ја изврши анализата.


Доколку имате интерес за овааа работна позиција испратете ја Вашата апликација на hr@biotek.com.mk 
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